
číslo smlouvy : 200628

Střední průmyslová škola textilní Jihlava - Helenín
se sídlem Hálkova 42, 586 03 Jihlava
IČO: 60545976
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
fax:

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY S. R. 0.

DOŠLOONE 2 1 'Gr 2004 
ij............... .^Z..............
VYŘÍZENO,

jako původce

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
se sídlem Havlíčkova 64, Jihlava,
IČO: 60727772 
DIČ: 314 - 60727772

^ bankovní spojení: č.ú. 19-4649590277/0100
zastoupen: Ing. Jindřichem Klegou, jednatelem
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně,oddíl C,vložka 17143
telefon: 567310966, 567553251, fax: 567310966
jako oprávněná osoba

uzavírají tuto smlouvu o podmínkách svozu a 
zneškodňování odpadu

I.
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. jsou na základě zák.č. 1 85/2001 Sb. o 
odpadech a jeho prováděcích předpisů oprávněnou osobou k nakládání 
s odpadem.

II.
Předmět smlouvy

1. Oprávněná osoba se zavazuje za podmínek dále v této smlouvě
r stanovených provádět pro původce pravidelný svoz a zneškodňování

odpadu. Původce se zavazuje za podmínek dále v této smlouvě 
uvedených platit oprávněné osobě za provádění tohoto svozu a za 
zneškodňování odpadu úplatu.

2. Odpadem podle odst. 1 se rozumí pouze odpad podle § 2 odst. 1 
zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech ve znění jeho přílohy č. 1. 
Odpadem pro účely této smlouvy není odpad nebezpečný.

III.
Úplata za svoz a zneškodňování 

odpadu
1. Úplata za svoz a zneškodnění odpadu se stanoví na základě této 

smlouvy ve výši:
11.077,10 Kč ročně a to za svoz jedné 1100 1 sběrné nádoby vývoz 
jedenkrát týdně, za nájem jedné 1.100 1 nádoby na separovaný odpad 
818,00 Kč ročně, za jeden vývoz separovaného odpadu 1.100 1 
nádoby 255,00 Kč . Ceny jsou bez DPH.

Strana 1 (celkem 4)



číslo smlouvy: 200628
V ceně je zahrnuta náhrada za užívání sběrné nádoby původcem 
(náj emné).

Úplatu podle odst. 1 je původce povinen platit počínaje dnem 
účinností této smlouvy měsíčně. Jako doklad pro placení vystaví 
oprávněná osoba původci fakturu (daňový doklad). Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 14 dnů od jejího doručení původci.

2. Úplata podle tohoto článku se považuje za zaplacenou jejím 
připsáním na účet oprávněné osoby č.19-4649590277/0100 u KB 
Jih lava.

3. Oprávněná osoba může jednostranně zvýšit, a to vždy počínaje od 
1.1 kalendářního roku, výši úplaty podle odst. 1, a to v rozsahu 
průměrné míry inflace vykazované CSÚ za předchozí kalendářní rok. 
Stejné platí v případě zvýšení některého ze správních poplatků, které 
je povinna platit oprávněná osoba podle zák. č. 185/2001 Sb. ve 
znění jeho prováděcích předpisů.

4. Dostane-li se původce do prodlení s placením úplaty, podle tohoto 
článku je povinen platit oprávněné osobě úrok z prodlení, který činí 
0,05% z dlužné částky denně.

IV.
Ostatní práva a povinnosti

1. Oprávněná osoba se zavazuje provádět řádně pro původce svoz a 
zneškodňování odpadu a to podle zák. č. 185/2001 Sb . o odpadech a 
souvisejících předpisů

2. Oprávněná osoba se zavazuje provádět pravidelný svoz odpadu 
podle čl. II této smlouvy ze sběrných nádob umístěných v sídle 
původce, a to v termínech jejich svozu, popřípadě následující den od 
stanoveného termínu svozu. Bližší umístění sběrných nádob (svozové 
místo), jejich počet, objem a termíny svozů jsou stanoveny na 
základě dohody oprávněné osoby s původcem, která je obsažena 
v příloze č.l této smlouvy.

3. Původce se zavazuje poskytnout v návaznosti na povinnost 
oprávněné osoby podle odst. 1 a 2 tomuto veškerou potřebnou 
součinnost a to zejména:

a) oznamovat písemně oprávněné osobě bez zbytečného odkladu 
nejpozději však do 5 dnů změnu skutečností rozhodných pro 
řádné provádění předmětu této smlouvy, včetně objektivních 
překážek pro řádné splnění závazku oprávněnou osobou,

b) přistavovat sběrné nádoby v termínech svozů na svozové místo, 
a to k okraji vozovky a zajistit, aby nádoby byly přístupné

c) udržovat v zimním období přístup ke svozovému místu, 
manipulačnímu prostoru a místu stálého stání sběrných nádob 
ve stavu způsobilém k plnění předmětu této smlouvy 
oprávněnou osobou,

d) zajistit , aby sběrné nádoby nebyly přeplňovány a přetěžovány,
e) předcházet vzniku poškození nebo odcizení sběrných nádob. 

Jejich odcizení, poškození a nebo zničení, oznámit bez 
zbytečného odkladu nejpozději však do 3 dnů oprávněné 
osobě.

f) zajistit, aby do sběrných nádob nebyl umisťován jiný odpad 
než je vymezen v čl. II odst. 2 této smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)



číslo smlouvy : 200628
4. Původce je povinen dodržovat všechny povinnosti vyplývající pro něj z 

právních předpisů upravujících nakládání s odpadem a to zejména zák. 
č. 185/2001 Sb . o odpadech.

5. Oprávněná osoba poskytne po podpisu této smlouvy původci sběrné 
nádoby k provádění svozů a to v dohodnutém počtu. Oprávněná 
osoba se zavazuje v případě poškození nebo zničení sběrné nádoby 
bez zbytečného odkladu vyměnit takovou nádobu po upozornění 
původce, to neplatí došlo-li k jejich poškození nebo zničení 
v důsledku jednání původce, v takovém případě je původce povinen 
nejdříve nahradit oprávněné osobě způsobenou škodu podle odst.6. 
Sběrné nádoby, které jsou podle tohoto odstavce v užívání původce 
zůstávají i nadále ve vlastnictví oprávněné osoby. Původce je však 
povinen po ukončení účinnosti této smlouvy předat tyto sběrné 
nádoby zpět oprávněné osobě.

6. Původce je povinen nahradit oprávněné osobě škodu, kterou způsobí 
na sběrné nádobě sám a nebo s jeho vědomím třetí osoba.

V.
Odstoupení od smlouvy

1. Poruší-li původce některou ze svých povinností podle čl. IV odst. 3 
a znemožní-li tak oprávněné osobě provést v pravidelném termínu 
svoz a zneškodnění odpadu, je oprávněná osoba oprávněna od této 
smlouvy jednostranně písemně odstoupit s účinností ode dne 
doručení původci.

2. Poruší-li původce bez ohledu na zavinění svoji povinnost platit 
úplatu podle čl. III této smlouvy řádně a včas, je oprávněná osoba 
oprávněna od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit 
s účinností ode dne doručení původci Nároky na náhradu škody, 
úroky z prodlení a zaplacení smluvní pokuty zůstávají tímto 
odstoupením nedotčeny.

3. Poruší li oprávněná osoba některou ze svých povinností
ustanovených ve smlouvě opakovaně, je původce oprávněn od této 
smlouvy písemně odstoupit s účinností ode dne doručení oprávněné 
osobě. VI.

Trvání smlouvy
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tří
měsíců. VII.

Ostatní ujednání.
1. Nestanoví-li tato smlouva jinak platí pro ní ustanovení obchodního 

zákoník u.
2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 stanovící umístění 

sběrných nádob (svozové místo), jejich počet a objem.
3. Tato smlouvaje účinná jejím podpisem a podpisem přílohy č.l.
4. Všechny změny a doplnění této smlouvy včetně jejích dodatků musí 

být písemně odsouhlaseny oprávněnou osobou a původcem.
5. Ke dni účinnosti této smlouvy se ruší platnost a účinnost 

předchozích uzavřených smluv o podmínkách svozu a zneškodňování
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64, 58§^ 3ihlg 
tel. 56/ 553 2^ 
fax: 567 309^8
ič mnnÁ
DIČ 3í4-60^7?72

Oprávněná ospoa

Strana 3 (celkem 4)



číslo smlouvy: 200628

Příloha č. 1
ke smlouvě o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu.

svozové m ísto druh nádoby p očet
Hálkova 42 
Hálkova 42

1.100 1 vývoz Ix týdně
1.100 1 nájem separ.odpadu-PET

Platnost od 01.01.2004

V Jihlavě, dne 16.01.2004

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava 
tel.: 567 553 227 
fax; 567 30WÍ38 
IČ

Oprávněná osoba

C

Strana 4 (celkem 4)



číslo smlouvy: 200628
Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín, Hálkova 42
se sídlem Hálkova 42, 586 03 Jihlava 
IČO: 6054597/g 
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon: 
fax:

jako původce

SLUŽBY JIHLAW S.R.O.

OLJO. 20U

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
se sídlem Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava 
IČO; 60727772 
DIČ: CZ60727772
bankovní spojení: č.ú. 19-4649590277/0100 
zastoupen: Ing. Jindřichem Klegou, jednatelem
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně,oddíl C,vložka 17143
telefon: 567 553 1 1 1, fax: 567 309 038
Oprávněn jednat ve věcech svozu odpadu:
Josef Eder, DiS., vedoucí divize II, telef. 567 553 25 1, 777 719 662, 
e-mail: eder@smj.cz
Společnost SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. v rámci divize II. Je certifikována 
dle ISO 9001 a ISO 14001. Politika integrovaného systému řízení společnosti je 
zveřejněna na internetových stránkách www.smi.cz

jako oprávněná osoba

Příloha č. 2
ke smlouvě o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu.

svozové místo druh nádoby počet/ks cena Kč/ks/rok
Hálkova 42 
Hálkova 42 
Hálkova 42

Hálkova 42 
Hálkova 42

1.100 1 vývoz Ix týdně 
1.100 1 nájem plastové obaly 
1.100 1 pravidelný vývoz plasty 

1 X za 3 týdny 
1.100 1 nájem papír 
1.100 1 pravidelný vývoz papír 

1 X za 14 dnů

14.212,1 1 
883,50

3.383,00
883,50

5.433,00

Ceny jsou bez DPH

Platnost od 01.10.2014 V Jihlavě. 29.9.2014

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava 
tel.: 567 553 227 
fax: 567 309 038 
IČ: 60727/72 DIČ: CZgOJ^7772 
octpadyi^is^j.cz ] ],9

Oprávn^á osoba

mailto:eder@smj.cz
http://www.smi.cz


Čislo smlouvy; 200628
Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín, Hálkova 42
se sídlem Hálkova 42. 586 03 Ji li lava 
IČO: 6054597^^

bankovní spojeni:
telefon:
fax:

jako původce

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
se sídlem Havlíčkova 64. 586 0 1 Jihlava 
IČO: 60727772 
DIČ: CZ60727772
bankovní spojeni: č.ú. 19-4649590277/0100 
zastoupen: Ing. Jindřichem Klegou. jednatelem
společnost je /a psán a v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem
v Brně.oddíl C.vložka 17143
telefon: 567 553 lil. fax: 567 309 038
Oprávněn jednat ve věcech svozu odpadu:
Josef Eder. DiS.. vedoucí divize 11. telef. 567 553 251. 777 719 662. 
e-mail: eder^řřsmj .cz
Společnost SLLiŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. v rámci divize 11. Je certifikována 
dle ISO 0001 a ISO 14001. Politika integrovaného systému řízení společnosti jc 
zveřejněna na internetových stránkách w w w .smi.cz

jako oprávněná osoba

Příloha č. 3
ke smlouvě o podmínkách svozu a zneškodňováni odpadu.

■V v o j o v e m isio druh nádoby
Hálkova 42 
Hálkova 42 
Hálkova 42

Hálkova 42 
Hálkova 42

1.100 1 vývoz 1 \ týdně 
1.100 1 nájem plastové obaly 
I 10 0 I pravidelný vyvoz plasty 

1 X za 14 dni 
1.100 I nájem papír 
1.100 1 pravidelný vyvoz papír 

1 \ za 14 dm

počet ks cena Kč ks rok
4 14.212.11

1 883.50

1 5.433.00
1 883.50

1 5.433.00

Ceny jsou bez DPH

Platnost od 01.9.2015 V Jihlavě. 25.8.2015

Stf6{lni um^lftckopnjniyKlovú čkolti 
Jlhiava-Htle^lh. tÚlkova 42

Původce

tXuJ / Ha
tel
fax
IČ;
od

T l*IC9 1 r\ J v ■ (U*
bílíčkova 64, 586 01 Jihlava 
: 567 553 227

567 309 038
60727772 DIČ' CZ60727772 
lady^smj.c^ 19

Oprávněná osoba

Strana 7 (celkem 7l



číslo smlouvy: 200628
Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín, Hálkova 42
se sídlem Hálkova 42, 586 03 Jihlava 
IČO: 6054597^^
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
fax:

jako původce

o n19. 02, 2SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. l
se sídlem Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava |
IČO: 60727772
DIČ: CZ60727772 i
bankovní spojení: č.ú. 19-4649590277/0100
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,oddíl C,vložka 17143 
telefon: 567310966, 567553111, fax: 567310966
zastoupena: Robertem Hanzalem, vedoucím divize 2, telefon 567 553 251, e-mail hanzal@,smi.cz 
Společnost SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. v rámci divize 2 je certifikována dle ISO 9001 a ISO 
14001. Politika integrovaného systému řízení společnosti je zveřejněna na internetových stránkách 
www.smj.cz 
jako oprávněná osoba

Příloha č. 4
ke smlouvě č. 200628 o podmínkách svozu a zneškodňování odpadu, která nahrazuje přílohu č. 3.

svozové místo druh nádoby počet/ks cena
Kč/ks/rok

Hálkova 42, Jihlava 1 100 1 papír - nájem 1 922,50
Hálkova 42, Jihlava 1 100 1 plasty - nájem 1 922,50
Hálkova 42, Jihlava 1 100 1 SKO vývoz 1 X za týden 4 16 026,90
Hálkova 42, Jihlava 11001 papír vývoz 1 x za týden 1 11 082,30
Hálkova 42, Jihlava 1100 1 plasty vývoz 1 x za týden 1 11 082,30
Ceny jsou bez DPH

Platnost od 1. 2. 2019 V Jihlavě, dne 1.2.2019

, . -n
SHu

SLUŽ5Y MĚSTA JIHLAVY S.r.o.
Hav!íčl:ova 64,j,586 01 Jihlava
tel.: 567 553 /)
fa>t.: 567 307 pí/ //
IČ: 607277?4^l£;^qp7?772 ^
mobil: 739^0Í/40T^ «

za oprávněnou osobu

http://www.smj.cz

